
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.А.МИРОНЕНКО 

 

ПРИКАЗ 

от 30.08.2024г. № 360  

О создание Совета по питанию 

 

В целях организации и осуществления и административно-

общественного контроля за организацией и качеством питания детей в 

школе, в соответствии с положением о Совете по питанию МБОУ СОШ № 18 

им. И.А. Мироненко г-к Анапа, п р и к а з ы в а ю : 

1. Создать Совет по питанию в составе: 

- председатель – директор Сучкова Н.А.; 

- заместитель председателя: ответственный по питанию  – Волкова И.А.; 

- председатель родительского комитета – Куриная М.М.; 

- член общешкольного родительского комитета – Гончарова Л.А.; 

- классный руководитель – Вернер Д.А.  

2. Проводить заседания Совета по питанию ежемесячно, оформляя 

заседание протоколами. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 18 

им. И.А. Мироненко                                                                          Н.А. Сучкова  

 

 


		2024-08-30T15:55:59+0300
	Сучкова Наталья Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




